
        UCHWAŁA Nr XLVI/411/2024 

RADY MIEJSKIEJ w RACIĄŻU 

z dnia 15 kwietnia 2024 r.  
  

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Miasto Raciąż   

  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2024 r., poz. 40 z późn. zm) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

1. Na wniosek Burmistrza Miasta Raciąża odwołuje się Panią Marię Małgorzatę 

Karwowską ze stanowiska Skarbnika Gminy Miasta Raciąż z dniem 26 lipca 2024 r. 

           § 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża.  

                                                                     § 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Chrzanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XLVI/411/2024  

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

Podjęcie uchwały podyktowane jest złożeniem przez Skarbnika Miasta pisma z dnia 11 kwietnia 

2024 r. wnioskującego o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 26 lipca 2024 r. w związku                                       

z planowanym przejściem na emeryturę.   

 

W piśmie zawarta także oświadczenie o rezygnacji ze stanowiska skarbnika z dniem 26 lipca 2024 r.  

Odwołanie skarbnik, na wniosek burmistrza zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie 

gminnym należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy.  

 

 

 

 

 

  


